

**DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW  
POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO**

na przebudowę stanowiska kierowania KM PSP w Opolu  
MT.2370.9.2020

W związku z zapytaniem jednego z oferentów, Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia co następuje:

**Pytanie nr 1.**

Czy w związku z ewentualnym wprowadzeniem ograniczeń z powodu epidemii Covid 19 uniemożliwiających normalne prowadzenie prac budowlanych, Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia terminu zakończenia robót?

**Odpowiedź do pytania nr 1.**

Na podstawie zapisów SIWZ istnieje możliwość zmiany terminu wykonania robót spowodowanej zaistnieniem siły wyższej. Tym samym, w związku z ewentualnym wprowadzeniem ograniczeń mających bezpośredni wpływ na wykonanie prac, w uzgodnieniu z Zamawiającym, dopuszcza się możliwość przesunięcia terminu zakończenia robót z powodu epidemii Covid-19.

**Pytanie nr 2.**

Czy pomieszczenie serwerowni należy wydzielić pożarowo jako odrębną strefę poż.?

**Odpowiedź do pytania nr 2.**

Pomieszczenia serwerowni nie trzeba wydzielać pożarowo, jako odrębną strefę pożarową.

**Pytanie nr 3.**

W związku z planowanym położeniem okładziny ceramicznej na podłodze w pomieszczeniu przedsionka budynku zostanie podniesiony poziom posadzki, który uniemożliwi normalne otwieranie istniejących drzwi wahadłowych. Czy należy przewidzieć ich wymianę i jeżeli tak to na jakie?

**Odpowiedź do pytania nr 3.**

Należy w przedsionku tak przygotować podłoże pod nową okładzinę ceramiczną, aby po położeniu płytek poziom posadzki w przedsionku był taki sam jak w korytarzu głównym (bez progu).

W takim przypadku drzwi pozostają bez zmian.

KOMENDANT MIEJSKI  
Państwowej Straży Pożarnej w Opolu  
z up.  
bryg. mgr inż. **Bolesław Jaroch**  
Zastępca Komendanta Miejskiego

